
Granty 2014

Název organizace Název projektu Datum
Realizace

Celkový
rozpočet  Kč

Český svaz včelařů, ZO Jablunkov Obnova chovu v zařízení ČSV ZO Jablunkov  červenec 1 500

Svaz tělesně postižených ČR, Jablunkov Sportovní den celoročně 3 000

Matice školská při PŽS a MŠ Návsí Zahradní slavnost červen 2 000

Matice školská při PŽS a MŠ Návsí 230 let školství v Návsí květen 10 000

GORALE GOAT CLUB Návsí 3. ročník Panzershow červen 5 000

Český svaz ochránců přírody ZO Nový Jičín Záchrana volně žijících živočichů
na území obce Návsí

celoročně 1 000

Sbor dobrovolných hasičů Návsí Lampionová noc říjen - listopad 2 000

Sbor dobrovolných hasičů Návsí Hasičský den květen - červen 2 000

ČSS – Sportovně střelecký klub Návsí Střelecké soutěže – jarní cena březen 1 000

ČSS – Sportovně střelecký klub Návsí Střelecké soutěže – vánoční turnaj prosinec 1 000

Klub důchodců Návsí Poznávací zájezd – Jižní Morava září 10 000

Klub důchodců Návsí Poznávací zájezd – Slovensko červen 10 000

Klub důchodců Návsí Oslavy Dne matek květen 10 000

Základní kynologická organizace Jablunkov Dětský den květen 3 000

Slezská diakonie – TABITA Jablunkov Osobní asistence a odlehčovací služby ceporočně 5 000

ČS chovatelů poštovních holubů Návsí  Katowický memoriál p. Czudka 
pod záštitou obce Návsí

červen 2 000

ČS chovatelů poštovních holubů Návsí Výstava OS CHPH Třinec za rok 2014  prosinec 3 000

Matice Slezská – Návsí Vojan Slezské písně žáků ZŠ Návsí a PZŠ Návsí  listopad 6 000

Matice Slezská – Návsí Vojan Šachový turnaj žáků ZŠ Návsí, PZŠ Návsí  říjen 3 000

Matice Slezská – Návsí Vojan Slezské večery – cyklus přednášek říjen - listopad 2 000

SRPŠ Návsí při Masarykově základní škole Měsíc zájmů červenec-srpen 10 000

SRPŠ Návsí při Masarykově základní škole Náveské jaro únor- duben 10 000

Myslivecké sdružení – Novina, Návsí Sběr lesních plodin dětmi podzim 5 000

PZKO Návsí - Jasení Divadelní představení prosinec 5 000

PZKO Návsí - Jasení Dětský karneval duben 2 000

Český rybářský svaz, Jablunkov Zarybnění toků ve správě MO ČRS Jablunkov celoročně 5 000

Slezská církev evangelická a.v. Návsí Florbalový kemp červen - červenec 6 000

Slezská církev evangelická a.v. Návsí Dětský tábor srpen 6 000

PZKO Návsí Wóz Alegoryczny na 67. Gorolski Świynto říjen 3 000

PZKO Návsí - Melodia IV Internacional Festival a soutěž sborů 
Canco Mediterrania 2014, Španělsko

září 30 000

PZKO Návsí - Melodia IV Internacional Festival, Španělsko září 30 000

Sportovní klub Návsí Turnaj v minikopané srpen 3 000

Sportovní klub Návsí Vánoční turnaj ve stolním tenisu prosinec 2 000

Sportovní klub Návsí Florbal CUP září 2 000

Fotoklub Jablunkov Pokračování výstavní činnost na nádraží celoročně 4 000


